AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESPORTE

OBJETO: CONTRAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

ORGANIZAÇÃO E TRANSLADO DE VIAGEM DE COREAÚ AO PARQUE AQUÁTICO BEACH

PARK HOTÉIS E TURISMO S/A, EM FORTALEZA-CE, NOS TERMOS DO PROJETO

LEITORES MIL DA SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE COREAÚ/CE.

3 – DAS ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS DO OBJETO

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QTD

01

ORGANIZAÇÃO E TRANSLADO DE VIAGEM DE COREAÚ AO
PARQUE AQUÁTICO BEACH PARK HOTÉIS E TURISMO S/A,
EM FORTALEZA-CE, EM VEÍCULO ÔNBIUS DE ATÉ 46
LUGARES.

SERVIÇO 1

4 – RECEBIMENTO DE PROPOSTAS:
Os interessados no fornecimento/prestação dos serviços acima, deverão enviar
cotações de preços pelo e-mail: set.aquisicaocoreau@gmail.com, no prazo de até
03 dias úteis a contar dessa publicação.

Coreaú-CE, 03 de dezembro de 2024.

FRANCISCO DOUGLAS DE SOUZA FARIAS
ORDENADOR DE DESPESAS DA SEC. DE EDUCAÇÃO

		2024-12-03T16:16:13-0300
	FRANCISCO DOUGLAS DE SOUZA FARIAS